令和５年７月吉日

関係団体各位

一般社団法人全国地域情報産業団体連合会

会長 長谷川 亘

一般社団法人福岡県情報サービス産業協会

会長 藤本 宏文

「第４４回全情連大会・ＡＮＩＡ福岡大会」のご案内

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、一般社団法人全国地域情報産業団体連合会（略称：ANIA）、及び一般社団法人福

岡県情報サービス産業協会（略称：FISA）の事業推進に当たりましては、日頃から格別の

ご支援をいただいておりますことに深く感謝申し上げます。

さて、一般社団法人全国地域情報産業団体連合会では、全国の会員企業等が一堂に会し各

地域情報産業の活性化や、さらなる発展に向けた情報交流等を行うことを目的に、毎年、各

地域の情報産業団体との共催で全国大会を開催しています。

今年度につきましては、一般社団法人福岡県情報サービス産業協会との共催により、下記

のとおり福岡県において開催いたしますのでご案内させていただきます。

ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの皆様のご参加を

賜りますよう心からお願い申し上げます。

敬具

記

１ 開催期日  令和５年１０月１９日（木）～２０日（金）

２ 開催場所  ホテルオークラ福岡 ４階  平安の間

（福岡市博多区下川端町 3⁻2 電話 092-262-1111）

３ 開催内容

  〇大会次第（１０月１９日（木））

      13：30～14：45  式典

      15：00～16：00  基調講演

九州大学 主幹教授 馬奈木 俊介 氏

「国連 SDGs のための情報サービス産業」

      16：10～17：10  特別講演

太宰府天満宮 顧問（前権宮司） 味酒 安則 氏

                  「大宰府と大伴旅人、そして令和」

      18：00～20：00  懇親会

〇エクスカーション（１０月２０日（金））

       ・県内観光（柳川・太宰府コース、糸島コース）

・ゴルフ（芥屋ゴルフ倶楽部）

※大会に関する問い合わせ先

  一般社団法人福岡県情報サービス産業協会 事務局

    TEL   092-832-1344       E-mail   fisa-info@fisa.jp

以上

「第 44 回全情連大会・ANIA 福岡大会」

参 加 申 込 要 領

１ 式典・講演会、懇親会、エクスカーションの参加申込について

〇申込は参加登録サイトからのみとさせていただきます。

  〇申込期限は、式典・講演会、懇親会、エクスカーションのいずれも次のとおりです。

★お申込み期限      令和５年８月２２日(火)

（１）参加登録サイト

次のサイトにログインいただき、必要事項を入力の上、お申し込みください。

https://niccs.nishitetsutravel.jp/ntc_evt_reception/app/BN32901

※変更・キャンセルについて

参加登録サイトからのメール、または電話にてご連絡ください

ご質問等は以下までご連絡ください。

      西鉄旅行 ソリューション営業部 TEL：092-524-3577 担当：後藤 丈

（２）参加費について

   〇令和５年１０月１９日（木）

・式典・講演会         13：30～17：10    お一人様    5,000 円

・懇親会        18：00～20：00    お一人様 13,000 円

      ・２次会（ご希望者）  20：30～       お一人様    5,000 円

〇令和５年１０月２０日（金）

・エクスカーション

◇水郷柳川と太宰府観光           お一人様 16,000 円

（柳川川下り、御花、太宰府天満宮、九州国立博物館）

＊最少催行人数 20 名様

◇人気の糸島・海岸線観光          お一人様 12,000 円

（杉能舎地ビール工房、伊都菜彩、カキ小屋、つまんでご卵、二見ヶ浦）

＊最少催行人数 20 名様

◇ゴルフ：芥屋ゴルフ倶楽部

   ①送迎なし                お一人様   5,000 円

②往復送迎付き                           お一人様 11,000 円

     *いずれも参加費。（プレー費 18,500 円及び昼食代は各自現地清算。）

https://niccs.nishitetsutravel.jp/ntc_evt_reception/app/BN32901

２ 宿泊のご案内について

  ご利用を希望される場合は、参加登録サイトからお申し込みください。

※上記の料金は 10 月 18 日（水）及び 19 日（木）における 1 名１室当たりの 1 泊料金で

す。（朝食付、サービス料・消費税・宿泊税込み）

※下段（ ）書きは、朝食無しプランの料金です。

※２０日のゴルフにご参加の方は、出発時間の関係からホテルでの朝食はお取り出来ません

ので１９日の宿泊は朝食無しプランをお申込みください。

  ★お申込み期限      令和５年８月２２日(火)

３ ２次会のご案内について

１９日（木）の懇親会終了後、ささやかですが２次会のご用意をしております。

  ご希望の方は、お申し込みください。

   ・場所   ホテルオークラ福岡１階 ラウンジ＆バー「ハカタガワ」

   ・開始時刻 ２０；3０から

   ・定員   ２５名（申込順）

   ・参加費  お一人様 ５，０００円

  ★お申込み期限      令和５年８月２２日(火)

以 上

ホテル名 利用条件 １泊料金（１名１室）

１泊朝食付/ツイン1名利用
２９，１００円

（２６，６００円）

１泊朝食付/ダブル1名利用
２５，８００円

（２３，３００円）

１泊朝食付/ツイン２名利用
１８，９００円

（1６，４００円）

西鉄イン福岡
（会場から徒歩6分）

１泊朝食付/シングル
１４，５００円

（１３，５００円）

１泊朝食付/小上がりダブル
１３，４００円

（１２，４００円）

１泊朝食付/ステイダブル
１５，６００円

（１４，６００円）

西鉄ホテルクルーム博多
（JR博多駅から徒歩４分）

１泊朝食付/シングル
１５，６００円

（１４，６００円）

ホテルリソルトリニティ博多
（会場から徒歩5分）

１泊朝食付/シングル
１４，５００円

（１３，５００円）

博多エクセルホテル東急
（会場から徒歩5分）

１泊朝食付/シングル
１７，８００円

（１６，３００円）

デュークスホテル中洲
（会場から徒歩３分）

１泊朝食付/シングル
１０，１００円

（９，５００円）

西鉄ホテルクルーム博多祇園
（会場から徒歩1２分）

ホテルオークラ福岡
（大会会場）

写真提供：福岡県観光連盟

大会次第

主催　一般社団法人全国地域情報産業団体連合会（ANIA）一般社団法人福岡県情報サービス産業協会（FISA）

懇親会参加費

13,000

式典・講演会参加費

5,000円

円

第44回

ANIA
IN  FUKUOKA
全情連大会ANIA福岡大会

19日
12:30～ 受付開始

九州大学 主幹教授　馬奈木 俊介 氏
「国連 SDGs のための情報サービス産業」

太宰府天満宮 顧問（前権宮司）味酒 安則 氏
「大宰府と大伴旅人、そして令和」

懇親会

特別講演

基調講演

18:00～
　　　20:00

16:10～
　　　17:10

15:00～
　　　16:00

13:30～
　　　14:45 式典10 19

金

13:30 20:00

福岡市博多区下川端町３-２

会場 ホテルオークラ福岡
4階 平安の間

エクスカーション

令和5年
木

10 20

人に優しく、地球に優しく。
ICTでみんな笑顔がよかろうもん。

■エクスカーションご案内

日

06：30 16：30頃

ホテルオークラ福岡 芥屋ゴルフ俱楽部 博多駅・福岡空港

1組目’08：28スタート

曜日 月　日 行　　　　　　程

1 金 10月20日

日

08：30 09：45～　　　　10：40 11：00～　　　　11：40

ホテルオークラ福岡 杉能舎地ビール工房 JA産直市場 伊都菜彩
(都市高速) ＊酒蔵史料館・ショッピング等 ＊ショッピング

12：15～13：45 14：15～14：45 14：50～15：20 16：30

カキ小屋 つまんでご卵 櫻井二見ヶ浦 博多駅・福岡空港

にて昼食 ケーキ工房 ＊夕日の名勝地・夫婦岩(都市高速)

＊悪天候時、車窓にて

※天候・交通渋滞により日程の一部が変更になる場合がございます。 募集人員定員40名　最少催行人員20名

行　　　　　　程曜日 月　日

1 金 10月20日

◇水郷 柳川と太宰府観光

◇人気の糸島・海岸線観光

◇芥屋ゴルフ倶楽部送迎バス

日

08：30 10：00～ 11：10 11：20～13：00

ホテルオークラ福岡 柳川川下り（松月乗船場～御花） 御花（昼食）
うなぎのせいろ蒸し

1
14：00～ 16：00 16：30

太宰府天満宮 九州国立博物館 博多駅・福岡空港

※天候・交通渋滞により日程の一部が変更になる場合がございます。　募集人員定員40名　最少催行人員20名

金 10月20日

行　　　　　　程曜日 月　日

	ご案内.pdf
	参加申込要領.pdf
	リーフレット.pdf
	エクスカーションご案内.pdf